

Eurotrailer s.r.o.
Nadrazni 505
331 41 Kralovice
Tschechische Republik

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600591
Kundennr.: 59525
Datum: 7. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230600773 vom 07.06.2023; Ihre Referenznr.: 10;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	20550		FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm, mit Gewindebolzen M14 x 38 mm, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,39 kg	31	Stück	6,25	193,75
4	20549		FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm, mit Gewindebolzen M14 x 38 mm, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,70 kg	20	Stück	6,25	125,00
6	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,82 kg	21	Stück	8,95	187,95
18	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	32,92	32,92
Total EUR							539,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600591

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: CZ29082871
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600591 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 26,802